AYDIK TICARET BORSAS!

AYDIN
TiCARET BORSASI

GUNLUK

BORSA BULTENI

30.01.2024

1

Ata Mah. Denizli Bulvari. No:18 09010 AYDIN

Santral: 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 211 63 15

Maddelerin Cins ve Nev'ileri

Satis

Fiyat (YTL)

Sekii-

EnAz L Ortalama [

En Gok

Miktar

. Tutar (YTL)

“lslem

Saylsf'

i e M

CIGITLI PAMUK

"29.447.115,00

C.Pamuk, Balya HMS 17,00 18,13 20,00] 1.624.345 Kg. 4

¢.Pamuk, Balya HTS 18,18 18,18 18,18 400.000 Kg. 7.272.727,27 1

e . 2.024.345 36.719.842,27] 5

PRESELI PAMUK - s e : ‘ '
St1 Mahlig, Prese | HTS | 44,00] 44,00] 44,00 55.545 Kg. 2.443.980,00 1

: : : = o 55,545 ~ 2.443.980,00 1

9.163,822,27

Naturel Ham Z. Yagi, D6kme | HMS 181,12 181,12 181,12 4.900.Kg. 887.500,00
Sizma zeytin yag!, Dékme HTS 400,00 400,00 400,00 414 Kg. 165.600,00 1
5.314

- 1.053.100,00

KURUMEYVELER

e B Y WY RO OY

KURU INCIR : et
Kuru incir, Dékme HMS 179,96 179,96 179,96 10.140 Kg. 1.824.840,00 1
Kuru incir, D6kme HTS 80,00 125,61 192,50 68.042 Kg. 8.546.777,00 11
Kuru incir yemeklik, Dékme HTS 225,00 225,00 225,00 120 Kg. 27.000,00 2
Organik kuru incir, Dékme HMS 175,00 175,00 175,00 23.375 Kg. 4.090.625,00 1
Kuru Incir Naturel, Dékme HTS 41,00 52,36 70,00 21.654 Kg. 1.133.840,00 4
Organik Kuru Incir Naturel, HTS 60,00 60,00 60,00 50.348 Kg. 3.020.880,00 4

2 173.679 18.643.962,00 23

‘ETLER @ -

CESITLI GIDA MADDELER

Dana eti sakadatli, Karkas l HTS |

285,00

285.60]

285,00

2.710 Kg.

772.376,22

2.710

772.376,22

GESITLI MADDEL

CESITLI HAYVAN

MAHSULLERI

832.377,81

Inek sttt, Dékme

|KoopS I

13,94

13,94

59.703 Lt.

13,85

59.703

832.377,81

832.377,81

- Genel Toplam

60.465.638,30
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